בחצי-האי הזה שב"קצה העולם" הם נדרשו - בתנאי מחיה קשים מנשוא - לסייע למאמץ המלחמתי של ברית המועצות.

בקרב המגורשים אל ביקוב-מיס היו גם כ-180 ליטוואקים. רובם הצליחו לשרוד מהתזונה הלקויה, מהמחלות האיומות ומתנאי הטבע הקשים מאוד במקום זה. אולי ייפלא שלא מעטים מהם החליטו להעלות את זיכרונותיהם על הכתב, ואף הספר החדש שלפנינו "מירכתי

גחלת - תשע"ד/2013